ОБРАЗЕЦ ЗАЯВКИ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ

ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

	Директору Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики «Новочебоксарского химико-механического техникума» Министерства образования и молодежной политики            Чувашской Республики

 Пристовой Елене Юрьевне

ЗАЯВКА
на обучение по образовательным профессиональным программам
Сведения об организации

	Полное наименование организации

	Сокращенное наименование организации

	Ф.И.О. руководителя

	Должность руководителя

	действует на основании (Устава, доверенности…)

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	ИНН

	КПП

	ОКПО

	ОГРН

	р/с

	в

	к/с

	БИК

	Телефон (код_)

	Факс
(код _)

	E-mail

Просим Вас организовать обучение по дополнительной профессиональной программе __________________________________________________________________________ следующих специалистов:

1. ____________________________________________________________________

(Ф.И.О.), должность, разряд

2. ____________________________________________________________________

(Ф.И.О.), должность, разряд

3. ____________________________________________________________________

(Ф.И.О.), должность, разряд
Подпись руководителя     ___________________
/__________________________/

 Исп. ___________ тел._________